
 

SO STAVEBNÍ OBJEKTY

SO.06 Stavební část 2 385 752 Kč                   

CELKEM SO 2 385 752 Kč             

VRN VEDLEJŠÍ A ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 113 000 Kč                

VRN1 Příprava a zařízení staveniště 67 000 Kč                   

VRN2 Provozní a územní vlivy 8 000 Kč                     

ORN3 Ostatní náklady jinde neuvedené 18 500 Kč                   

VRN4 Předání a převzetí díla 7 500 Kč                     
ORN5 Ostatní rozpočtové náklady související s předáním a převzetím díla 12000

Cena celkem (bez DPH) 2 498 752 Kč             

  DPH 21% 524 738 Kč                      

Cena celkem (včetně DPH) 3 023 490 Kč                    

POZNÁMKA:

KRYCÍ LIST
Městský stadion Ústí nad Labem-dovybudování areálu -II.etapa

Pokud jsou ve výkazu výměr uvedené konkrétní výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského 

standardu (nebylo dle zpracovatele jinak možné specifikovat), umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky 

obdobných řešení



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 17.05.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25432141

DIČ: CZ25432141

Projektant: IČ:

PROVOD s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně

21,00%

CZK

0,00

Základ daně

2 385 752,30

PROV489II

RAVEK s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci 

"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Městský stadion Ústí nad Labem, dovybudování areálu - II.etapa

2 385 752,30

0,00

Výše daně

501 007,98

2 886 760,28

15,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PROV489II

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: RAVEK s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA2 214 109,96

672 650,33

PROVOD s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

555 909,36

1 829 842,94

2 385 752,30 2 886 760,28

Cena bez DPH [CZK]

SO.08-II Oplocení (II.etapa)

Kód

Městský stadion Ústí nad Labem, dovybudování areálu - II.etapa

17.05.2019

Tréninková plocha (II.etapa)

Objekt, Soupis prací

SO.06

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 17.05.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25432141

RAVEK s.r.o. DIČ: CZ25432141

Projektant: IČ:

PROVOD s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 555 909,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 555 909,36 21,00% 116 740,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 672 650,33

Městský stadion Ústí nad Labem, dovybudování areálu - II.etapa

SO.06 - Tréninková plocha (II.etapa)

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 

Cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2019

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: RAVEK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 555 909,36

HSV - Práce a dodávky HSV 444 263,97

    1 - Zemní práce 73 211,13

    2 - Zakládání 11 968,37

    5 - Komunikace pozemní 304 126,79

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 6 352,25

    96 - Bourání konstrukcí 36 586,01

    99 - Přesun hmot 12 019,42

PSV - Práce a dodávky PSV 111 645,39

    767 - Konstrukce zámečnické 111 645,39

PROVOD s.r.o.

Městský stadion Ústí nad Labem, dovybudování areálu - II.etapa

SO.06 - Tréninková plocha (II.etapa)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2019

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: PROVOD s.r.o.

Uchazeč: RAVEK s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 555 909,36

D HSV Práce a dodávky HSV 444 263,97

D 1 Zemní práce 73 211,13

1 K 1-vyt Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí kmpl 1,000 2 850,00 2 850,00

2 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35,053 265,05 9 290,80 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 do 100 m3

VV "hod oštěpem" 100,60*0,45 *0,50 22,635

VV "hod koulí, kladivem" 29,45*0,45 *0,50 6,626

VV "obrubníky" 83,20*0,30*0,30 *0,50 3,744

VV "hod koulí, kladivem" 0,80*0,80*0,80*8 *0,50 2,048

VV Součet 35,053

3 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 35,053 21,85 765,91 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3

4 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 35,053 364,80 12 787,33 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 do 100 m3

VV "hod oštěpem" 100,60*0,45 *0,50 22,635

VV "hod koulí, kladivem" 29,45*0,45 *0,50 6,626

VV "obrubníky" 83,20*0,30*0,30 *0,50 3,744

VV "hod koulí, kladivem" 0,80*0,80*0,80*8 *0,50 2,048

VV Součet 35,053

5 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 35,053 46,08 1 615,24 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 4

6 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 70,107 191,90 13 453,53 CS ÚRS 2018 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 

7000 m

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 70,107 180,50 12 654,31 CS ÚRS 2018 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  nakládání, množství do 100 

m3, z hornin tř. 1 až 4

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 70,107 16,34 1 145,55 CS ÚRS 2018 02

PP Uložení sypaniny  na skládky

9 K 171201211.1 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 140,214 133,00 18 648,46

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV 70,107*2,00 140,214

D 2 Zakládání 11 968,37

10 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 4,096 2 498,50 10 233,86 CS ÚRS 2018 02

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

VV "hod koulí, kladivem" 0,80*0,80*0,80*8 4,096

11 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 5,120 279,30 1 430,02 CS ÚRS 2018 02

PP Bednění základů patek zřízení

VV "hod koulí, kladivem" 0,80*4*0,20*8 5,120

12 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 5,120 59,47 304,49 CS ÚRS 2018 02

PP Bednění základů patek odstranění

D 5 Komunikace pozemní 304 126,79

13 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 130,050 22,42 2 915,72 CS ÚRS 2018 02

PP Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

VV "hod oštěpem" 100,60 100,600

VV "hod koulí, kladivem" 29,45 29,450

VV Součet 130,050

14 K 564751113 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 170 mm m2 130,500 143,45 18 720,23 CS ÚRS 2018 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 170 mm

15 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 130,500 39,24 5 120,82 CS ÚRS 2018 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

16 K 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm m2 130,500 64,60 8 430,30 CS ÚRS 2018 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 50 mm

17 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 130,500 32,02 4 178,61 CS ÚRS 2018 02

PP
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 

mm

18 K 576146321.01
Asfaltový koberec otevřený AKO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

(dodávka+montáž)
m2 130,500 304,00 39 672,00

PP
Asfaltový koberec otevřený AKO 11  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm (dodávka+montáž)

19 K 576136121
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného 

asfaltu
m2 130,500 203,30 26 530,65 CS ÚRS 2018 02

PP
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ)  s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

Městský stadion Ústí nad Labem, dovybudování areálu - II.etapa

SO.06 - Tréninková plocha (II.etapa)

Strana 3 z 4



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

20 K 57sportne Vodonepropustný PUR povrch (dodávka+montáž) m2 130,500 1 295,00 168 997,50

21 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 83,200 241,30 20 076,16 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV "hod oštěpem" 58,20 58,200

VV "hod koulí, kladivem" 25,00 25,000

VV Součet 83,200

22 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 83,200 114,00 9 484,80 CS ÚRS 2018 02

PP obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 352,25

23 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 0,760 3 154,00 2 397,04 CS ÚRS 2018 02

PP Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

VV "hod koulí, kladivem" 3,14*1,10*1,10*0,10*2 0,760

24 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 0,760 421,80 320,57 CS ÚRS 2018 02

PP
Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 

mm

VV "hod koulí, kladivem" 3,14*1,10*1,10*0,10*2 0,760

25 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 1,520 1 130,50 1 718,36 CS ÚRS 2018 02

PP Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy  se zhutněním ze štěrkopísku

VV "hod koulí, kladivem" 3,14*1,10*1,10*0,20*2 1,520

26 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 13,816 138,70 1 916,28 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 

12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

VV "hod koulí, kladivem - osazení lemovacího ocelového pásu do betonu" 3,14*2,20*2 13,816

D 96 Bourání konstrukcí 36 586,01

27 K 113106024.01 Demontáž rozběhové plochy z gumových pásů m2 45,000 370,50 16 672,50

PP Demontáž rozběhové plochy z gumových pásů

VV "hod oštěpem" 15,00*3,00 45,000

28 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl do 4 m2
m3 0,760 3 078,00 2 339,28 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV "hod koulí, kladivem" 3,14*1,10*1,10*0,10*2 0,760

29 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 1,520 381,90 580,49 CS ÚRS 2018 02

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy 

přes 2 m2

VV "hod koulí, kladivem" 3,14*1,10*1,10*0,20*2 1,520

30 K 966071823 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m m 35,000 62,13 2 174,55 CS ÚRS 2018 02

PP Rozebrání oplocení z pletiva  drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m

VV "hod koulí, kladivem" 35,00 35,000

31 K 966071711.01 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových přes 2,5 m zabetonovaných kus 10,000 399,00 3 990,00

PP
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2,50 m 

zabetonovaných

VV "hod koulí, kladivem" 10 10,000

32 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 4,000 86,07 344,28 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 

odřezáním

33 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 5,100 398,05 2 030,06 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

34 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením
t 5,100 318,25 1 623,08 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku  s naložením a se složením, na vzdálenost 

do 1 km

35 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 30,600 9,79 299,57 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 5,1*6 'Přepočtené koeficientem množství 30,600

36 K 997013831.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 4,650 1 083,00 5 035,95

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

37 K 997013814.1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - guma/pryž t 0,450 3 325,00 1 496,25

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - guma/pryž

D 99 Přesun hmot 12 019,42

38 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 139,956 85,88 12 019,42 CS ÚRS 2018 02

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy  dopravní vzdálenost do 200 m

D PSV Práce a dodávky PSV 111 645,39

D 767 Konstrukce zámečnické 111 645,39

39 K 767132812 Demontáž příček svařovaných m2 2,638 329,65 869,62 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž stěn a příček z plechu  svařovaných

VV "hod koulí, kladivem-lemování betonových ploch" 3,14*2,10*0,20*2 2,638

40 K 767-klec
Tréninková klec osmnistožárová s otevíravými křídly v. 7,0m, celkové výšky 5,0m, 

včetně sítě (dodávka+výroba+montáž+kotvení do betonu+přesun hmot)
ks 1,000 105 263,16 105 263,16

41 K 767-lem
Lemovací profil betonových kruhů pro hod koulí, kladivem - ocelový ohnutý 

pozinkovaný pás 70/5mm (dodávka+výroba+přesun hmot)
kg 38,685 142,50 5 512,61

VV přesné provedení dle Technické zprávy a výkresu D.1.1_06-03

VV (osazení do betonu viz položka 916331112)

VV 3,14*2,20*2*2,80 38,685

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 17.05.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25432141

RAVEK s.r.o. DIČ: CZ25432141

Projektant: IČ:

PROVOD s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 829 842,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 829 842,94 21,00% 384 267,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 214 109,96

Městský stadion Ústí nad Labem, dovybudování areálu - II.etapa

SO.08-II - Oplocení (II.etapa)

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 

Cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2019

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: RAVEK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 829 842,94

HSV - Práce a dodávky HSV 686 827,77

    1 - Zemní práce 60 056,36

    2 - Zakládání 59 852,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 479 873,15

    96 - Bourání konstrukcí 76 335,00

    99 - Přesun hmot 10 710,87

PSV - Práce a dodávky PSV 1 143 015,17

    767 - Konstrukce zámečnické 970 723,78

    783 - Dokončovací práce - nátěry 172 291,39

PROVOD s.r.o.

Městský stadion Ústí nad Labem, dovybudování areálu - II.etapa

SO.08-II - Oplocení (II.etapa)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2019

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: PROVOD s.r.o.

Uchazeč: RAVEK s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 829 842,94

D HSV Práce a dodávky HSV 686 827,77

D 1 Zemní práce 60 056,36

1 K 1-vyt Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí kmpl 1,000 2 850,00 2 850,00

2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 12,710 948,10 12 050,35 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

VV "typ A" 0,50*0,50*1,10*15 *0,50 2,063

VV "branky" 0,60*0,60*1,10*2 *0,50 0,396

VV "typ C" (0,50*0,50*1,10*18+1,20*1,20*1,20*9) *0,50 10,251

VV Součet 12,710

3 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 12,710 132,05 1 678,36 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

4 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 12,710 1 396,50 17 749,52 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3

VV "typ A" 0,50*0,50*1,10*15 *0,50 2,063

VV "branky" 0,60*0,60*1,10*2 *0,50 0,396

VV "typ C" (0,50*0,50*1,10*18+1,20*1,20*1,20*9) *0,50 10,251

VV Součet 12,710

5 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 12,710 207,10 2 632,24 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

6 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 25,420 191,90 4 878,10 CS ÚRS 2018 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 

7000 m

VV "výkop" 12,71+12,71 25,420

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 25,420 180,50 4 588,31 CS ÚRS 2018 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  nakládání, množství do 100 

m3, z hornin tř. 1 až 4

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 25,420 16,34 415,36 CS ÚRS 2018 02

PP Uložení sypaniny  na skládky

9 K 171201211.1 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 50,840 133,00 6 761,72

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV 25,42*2,00 50,840

10 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 30,000 10,83 324,90 CS ÚRS 2018 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 

m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

11 M 103715 dodávka ornice vč.dovozu m3 4,500 1 140,00 5 130,00

VV "náhrada nevyužitelné původní ornice" 30,00*0,15 4,500

12 K 18141
Založení trávníku vč.dodávky travního semene (25g/m2), vč.ošetření a zalití vodou 

(vč.dodávky vody)
m2 30,000 33,25 997,50

PP Založení trávníku vč.dodávky travního semene, vč.ošetření a zalití vodou (vč.dodávky vody)

D 2 Zakládání 59 852,39

13 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 22,827 2 622,00 59 852,39 CS ÚRS 2018 02

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

VV "typ A" 0,50*0,50*1,10*15 4,125

VV "branky" 0,60*0,60*1,10*2 0,792

VV "typ C" 0,50*0,50*1,10*18+1,20*1,20*1,00*9 17,910

VV Součet 22,827

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 479 873,15

14 K 348101250 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2 kus 1,000 1 786,00 1 786,00 CS ÚRS 2018 02

PP Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2

15 K 348171340
Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 70 kg na 1 m oplocení ve sklonu 

svahu do 15°
m 96,300 304,00 29 275,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení oplocení z dílců  kovových z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů do 15° 

sklonu svahu, hmotnosti 1 m oplocení přes 50 do 70 kg

VV "typ A - v terénu" 45,30 45,300

VV "typ C - v terénu" 51,00 51,000

VV Součet 96,300

16 K 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 35,000 474,05 16 591,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazování drobných kovových předmětů  výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se 

zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus

VV sloupky oplocení

VV "typ A - v terénu" 15 15,000

VV "branky" 2 2,000

VV "typ C - v terénu" 18 18,000

VV Součet 35,000

17 K 337171121 Montáž nosné ocelové kce v do 12 m t 1,680 105 000,00 176 400,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž nosné ocelové konstrukce výšky přes 6 do 12 m

Městský stadion Ústí nad Labem, dovybudování areálu - II.etapa

SO.08-II - Oplocení (II.etapa)

Strana 3 z 4



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV sloupky oplocení - typ C

VV "TR pr.245/6" (10,30*3+8,30*2)*35,37*0,001 1,680

18 K 337171131 Montáž nosné ocelové kce v do 24 m t 1,783 105 000,00 187 215,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž nosné ocelové konstrukce výšky přes 12 do 24 m

VV sloupky oplocení - typ C

VV "TR pr.245/6" (12,60*4)*35,37*0,001 1,783

19 K 944976090
Ochranná síť z polypropylenu, oko 4,5cm, šňůrka průměr 5mm 

(dodávka+montáž+lešení)
m2 510,000 134,52 68 605,20

PP Ochranná síť z polypropylenu, oko 4,5cm, šňůrka průměr 5mm (dodávka+montáž+lešení)

VV "typ C - v terénu" 51,00*10,00 510,000

D 96 Bourání konstrukcí 76 335,00

20 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 25,000 86,07 2 151,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 

odřezáním

21 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m m 62,000 77,14 4 782,68 CS ÚRS 2018 02

PP Rozebrání oplocení z dílců  rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m

22 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 2,000 191,90 383,80 CS ÚRS 2018 02

PP Rozebrání vrat a vrátek k oplocení  plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2

23 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 5,625 2 783,50 15 657,19 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání základů z betonu  prostého

VV 0,50*0,50*0,90*25 5,625

24 K 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 2,000 2 137,50 4 275,00 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání zdiva z betonu prostého  nadzákladového objemu přes 1 m3

VV 8,00*0,50*0,50 2,000

25 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 30,000 57,19 1 715,70 CS ÚRS 2018 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

26 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 25,494 398,05 10 147,89 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

27 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením
t 25,494 318,25 8 113,47 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku  s naložením a se složením, na vzdálenost 

do 1 km

28 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 152,964 9,79 1 497,52 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 25,494*6 152,964

29 K 997013831.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 25,494 1 083,00 27 610,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D 99 Přesun hmot 10 710,87

30 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t 61,275 174,80 10 710,87 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro oplocení  se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. 

kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 143 015,17

D 767 Konstrukce zámečnické 970 723,78

31 K 767-SO08-II.Ater Oplocení typ A - z ocelových profilů v terénu, vč.sloupků (dodávka+výroba) kg 2 658,303 102,00 271 146,91

VV přesné provedení dle Technické zprávy a výkresu D.1.1_08-02

VV typ A - v terénu (délka 45,3m):

VV "uzavřený profil 100/100/8mm" 3,91*15*21,814 1 279,391

VV "uzavřený profil 60/40/3mm" 45,30*2*4,347 393,838

VV "L 25/25/3mm" 2,81*313*1,12 985,074

VV Součet 2 658,303

32 K 767-SO08-II.Abran
Branka dvoukřídlá otevíravá z ocelových profilů, vč.sloupků, vč.kování 

(dodávka+výroba)
ks 1,000 20 900,00 20 900,00

VV přesné provedení dle Technické zprávy a výkresu D.1.1_08-02

VV 1 1,000

33 K 767-SO08-II.Cter Oplocení typ C - z ocelových profilů v terénu, vč.sloupků (dodávka+výroba) kg 6 549,200 102,00 668 018,40

VV přesné provedení dle Technické zprávy a výkresu D.1.1_08-03

VV typ C - v terénu (délka 51,0m):

VV "uzavřený profil 100/100/8mm" 3,91*18*21,814 1 535,269

VV "uzavřený profil 60/40/3mm" 51,00*2*4,347 443,394

VV "L 25/25/3mm" 2,81*352*1,12 1 107,814

VV "TR pr.245/6" (12,60*4+10,30*3+8,30*2)*35,37 3 462,723

VV Součet 6 549,200

34 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 9,508 1 121,00 10 658,47 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 172 291,39

35 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 629,720 94,50 59 508,54 CS ÚRS 2018 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV "typ A - v terénu (délka 45,3m)" 45,30*2,81*2 254,586

VV "branky" 3,30*2,00*1*2 13,200

VV "typ C - v terénu (délka 51,0m)" 51,00*2,81*2 286,620

VV "typ C - TR pr.245/6" (12,60*4+10,30*3+8,30*2)*3,14*0,245 75,314

VV Součet 629,720

36 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 629,720 88,20 55 541,30 CS ÚRS 2018 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

37 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 629,720 90,90 57 241,55 CS ÚRS 2018 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Strana 4 z 4



1 VRN 1 -  Příprava a zařízení staveniště  Kč bez DPH 

1.1 Vybudování zařízení staveniště 9 000,00 

1.2

Provozní náklady na zařízení staveniště a vybavení pracovišť, ostatní zařízení staveniště (např. dočasné zpevněné obslužné

komunikace a plochy pro stavbu, sjezdy do stavebních jam, osvětlení ZS, náklady na provoz a údržbu ZS, na měření a spotřebu

médií,informační tabule, provizorní oplocení apod.)

14 000,00 

1.3 Ohrazení staveniště pomocí mobilního oplocení 15 000,00 

1.4 Kácení náletových keřů podél oplocení 8 000,00 

1.5 Uvedení vozovek a obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do  původního stavu. 12 000,00 

1.6 Likvidace zařízení staveniště  9 000,00 

Celkem VRN 1 67 000,00 

2 VRN 2 - Provozní a územní vlivy  Kč bez DPH 

2.1 Územní vlivy 5 000,00 

2.2
Mimořádně ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy)-čištění a mytí vozovek po dobu výstavby – dopravní trasy, plachtování nákladních

aut při dovozu a odvozu materiálu, kropení prašného materiálu uloženého na mezideponii apod. zajištění minimalizace prachu. 
3 000,00 

Celkem VRN 2 8 000,00 

3 ORN 3  - Ostatní náklady jinde neuvedené  Kč bez DPH 

3.1 Vytýčení inženýrských sítí a ruční kopání sond pro jejich zjištění 1 000,00 

3.2 Činnost geodeta a statika při výstavbě 3 000,00 

3.3
Dodavatelská dokumentace pro provedení stavby a to 6x v listinné  podobě  a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelné 

formě (soubory ve formátu pdf). 
5 000,00 

3.4 Náklady na technika BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. 5 000,00 

3.5
Náklady na bezpečnost práce a technických zařízení, školení pracovníků, značení v souladu se zásadami BOZP ( šrafování, tabulky s 

nápisy a s označením materiálů a prostředí, únikové cesty, požární dokumentace  apd.)
4 000,00 

3.6
Podrobná fotodokumentace zhotovitele pro objednatele. Fotodokumentace bude pořízená před započetím stavby, v průběhu stavby a po

dokončení stavby na CD. 
500,00 

Celkem ORN 3 18 500,00 

Městský stadion Ústí nad Labem-dovybudování areálu - II. etapa

 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY



Městský stadion Ústí nad Labem-dovybudování areálu - II. etapa

 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

4 VRN4 - Předání a převzetí díla  Kč bez DPH 

4.1
Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČSN, dále dle obecných podmínek technických specifikací a zápisů ve stavebních

denících ( např. , zkoušky hutnění  apd.) PŘÍPADNĚ neuvedené v jiných částech soupisu prací
7 500,00 

Celkem VRN 4 7 500,00 

5 ORN5 - Ostatní rozpočtové náklady související s předáním a převzetím díla  Kč bez DPH 

5.1 Doplnění Provozního a požárního  řádu stadionu 500,00 

5.2
Zajištění návodů pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v českém jazyce, zaškolení obsluh apd., v souladu s 

SOD a pokyny objednatele, které nejsou uvedené v jiných částech výkazu výměr
1 500,00 

5.3
V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení a to 4x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální

needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf). 
5 000,00 

5.4 Vyhotovení  geodetického zaměření - ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě předepsaného formátu; 5 000,00 

Celkem ORN 5 12 000,00 

Celkem všechny VRN a ORN 113 000,00 


	Příloha č. 3A - Návrh smlouvy o dílo
	Nabídka RAVEK A_2
	KRYCÍ LIST_VV
	Městský stadion UL, dovybudování areálu - II.etapa (zadání)1
	Městský stadion UL, dovybudování areálu - II.etapa (zadání)2
	Městský stadion UL, dovybudování areálu - II.etapa (zadání)3
	VRN ORN
	Příloha č. 7 - Všeobecné obchodní podmínky

